Протокол №12-7

29.03.2022

 Беркетмэ №12-7

29.03.2022

Об итогах проверки ревизионной комиссии

деятельности Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза

за период с 01.09.2020 по 31.12.2021

Заслушав информацию председателя ревизионной комиссии

Электропрофсоюза РТ ВЭП Бахтиной О.И. об итогах проверки ревизионной

комиссии деятельности Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза за период с 01.09.2020 по 31.12.2021, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию ревизионной комиссии

Электропрофсоюза РТ ВЭП об итогах проверки деятельности Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период с

01.09.2020 по 31.12.2021.

2. Председателю Электропрофсоюза РТ ВЭП обеспечить выполнение

предложений, отмеченных в Акте ревизионной комиссии

Электропрофсоюза РТ ВЭП от 18 марта 2022 года.

Председатель                    Х.Ю. Ахунзянов

Бадрутдинов Р.Ш.